BIOOXKET
OJ19 rPAXKOAH

K poekty Pemenusi CoBeta aemytaroB JIECHOTO CEIBCKOTO MOCEICHUS
KaraB-MBaHOBCKOrO MyHHIIMTIATBHOTO paiioHa YensiOnHcKkol 001acTu
«O Oromxere JlecHOro cenbCKOro

nocesienus Ha 2024 roj v Ha TUIAHOBBIA MIEPUO]T
2025 u 2026 Tronos»

@®uHaHCOBOE ynpaBieHUEe AIMUHUCTPALUH

Kara-MIBaHOBCKOTO MyHHUIMIIAILHOTO paiOHa
2023 roxg



Yeasicaemvie sxcumenu
Jlecnozo cenvckozo nocenenus!

Bam npeocmasnen ouepeonoii evinyck opouiropol « brooscem
OJ151 2PANCOAHY.

Ha npomsocenuu neckonvkux nem Duuarcosoe ynpasieHue
Aomunucmpayuu  Kamas-Heanosckoeo  MyHUYUNATILHOZO
pationa npeocmasensiem Oad 6dC NPOOYKM, KOMOPbL
n036075em NOBbICUMb OMKPLIMOCMb OP2AHO8 MECMHO20
CAMOYNPAGIEHUS. 8 OMHOWEHUU 2PANCOAH, A MaKdice nomozaem
pazoopamsvcsi 8 UHAHCOBOU NOAUMUKE, 00X00aX U pPAcxooax
CeNbCKO20 NOCENeHUs HA NPe0CMOoAWUL mpexaiemHutl nepuoo.

Kpome moeo y oicumenell cenvbckoco nocelenus ecmo
B03MOJICHOCMb NPUHAMb YYACMUE 8 UHUYUAMUBHBIX NPOEKMAX
U NOGMUAMb HA HANpasieHue OIO0NCEMHbIX pPACX0008 8
3A8UCUMOCTU O BAUUUX NPUOPUINEMOE.



ITapameTtpsI 010mMKeTa JIeCHOT0 CEJNBCKOro MoceJeHMs:
Ha 2024 'O (ThIc. pyodieii)

3086,4 3086,4

O|O

Joxonnbl Pacxoamsl Hepuuur

IHapamerpsl OroxKeTa JIECHOTO CEJIbCKOI0 MOCEICHUS
Ha 11aHOBbIN nepuoa 2025 u 2026 roaoB (rvic. pysaeii)

31085 31131 31085 31131

002025 roa
E2026 roa

0,0 0,0

Joxonbl Pacxoambl Hepuuut



Jloxoabl O10m:keTa JIeCHOro ceIbCKOro mocejeHusl
Ha 2024 rox (teic. py6ieii)

be3Bo3me3aHble
MOCTYIJICHUSI

Hajgorosbie n
HEHAJIOTOBbIE
JOXOBI

Jloxoawbl Or0mkeTa JleCHOro ceJIbCKOro nmocejeHuss Ha
m1aHoBbIN nepuoa 2025 v 2026 rogoB (rwic. pyoieii)

2025
roj

2026
roj

® be3Bo3Me3IHbIE NOCTYIJICHU S

B HatoroBbie 1 HEHAJIOTOBBIE 10X0/AbI



Crtpykrypa A0Xx010B OrOmAKeTA
JIECHOI'O ceabckoro mocesenusi Ha 2024 rox 1 Ha NJIAHOBbIN MEPUOJ

2025 u 2026 roaoB
Thic.pybueii
IIpoext IIpoext IlIpoekr
Oromkera OrOIKeTa OHOIKETA
HauMeHoBaHMe 10X0/I0B Ha 2024 Ha 2025 Ha 2026
roj roj roj
Cymma Cymma Cymma
A0XOAbI, BCEI'O 3086,4 3108,5 31131
L ;Ié;{I(())Il[“SBI)IE N HEHAJIOT'OBBIE 1930 1941 196.0
1.1. Hamnor Ha npuObLIb, JOXObI 10,8 11,6 12,7
1.1.1. Hanor Ha A0X0/bl (PU3UYECKUX JIUI] 10,8 11,6 12,7
1.2. Hanoru Ha UMyIIECTBO 182,2 182,5 183,3
1.2.1. Hanor Ha UMyIIE€CTBO (PU3UUECKUX JIUIL 126,2  126,5 127,3
1.2.2. 3eMenbHBINA HAJIOT 56,0 56,0 56,0
2. BE3BO3ME3JIHBIE ITIOCTYIIJIEHUS 28934 29144 29171

JloTtanuu OT Apyrux OOKETOB OIOHKETHOM

2.1.
ctents PO 547,717 4156  439,0
99 CyOBeHIMHU OT APYTHUX OIOHKETOB OIOIKETHOM 0.1 0.1 0.1
cucremMbl PO
CyOBeHIIIH OIOKETaM CETbCKUX TTOCEICHUHN Ha
2.2.1. BBINOIHEHME MEPEIABAEMBIX TIOJTHOMOYHI CyOBEKTOB 0,1 0,1 0,1
Poccutickoit ®enepanuu
2.3. HHble MeXOIOIKETHBIE TPaHC(HEPTHI 23456 2498,7 24780
2.3.1. TIpoumne mexOr0IKETHBIE TpaHCHEPTHI 21013 22473 22220
232 Me:xOromKeTHBIC VTpaHC(beprl [0 MEPEJIRHHBIM 43 2514 256.0
MOJIHOMOYHUSIM pailoHa B TOCEJIEHUS
3.  PACXOIbI, BCET'O 3086,4 31085 31131
4. JEOULUT 0,0 0,0 0,0



Pacxoapl 010m:xeTa JleCHOro ceJibCKOIro mocejJeHus Ha
2024 rox 1 Ha 1aHOBBIN mepuox 2025 u 2026 roxos

HaumenoBanue

BCEI'O PACXOJ0OB, B ToM uncJje:
AamuHucTpanus JIecCHOro ceabCcKoro
noceJeHus

Oo01merocyrapcTBeHHbIE BONPOCHI
OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICHIETO TOTKHOCTHOTO
muua cyobekta PO 1 MyHMIIMITAIBHOTO
00pa3zoBaHUsI

Oynkuuonuposanue [IpasurenscrBa PO,
BBICIITHX HMCIIOJHUTEIbHBIX OPTraHOB
rOCYIapCTBEHHOU BIaCTH CyObeKTOB PO,
MECTHBIX aJIMUHUCTPAITUN

OOGecnieueHue AeATeIbHOCTH (PUHAHCOBBIX
,HAJIOTOBBIX ¥ TAMOXXEHHBIX OPTaHOB U OPTaHOB
¢buHaHCOBOTO ((PUHAHCOBO-OKOIPKETHOTO)
HaJ30pa

Hpyrue obiierocynapcTBeHHbIE BOIPOCHI
HarmonansHast 06opoHa

HanmonaanbHasi DKOHOMUKA

JTopoxHOE X03UCTBO (JIOPOXKHBIE (POH/IBI)
AKnInnHo-KOMMYHAJIbHOE X035l CTBO
biaroycTpoictso

Kyabrypa u kuHemarorpadus

Kynerypa

YCI0BHO yTBEP:KIE€HHbIE PACXOAbI

THIC. pyOJIei

IIpoexr Ha IIpoexT Ha IIpoekT Ha

2024 rox
(cymma)

3 086,4
3 086,4
2 022,4

625,2

1 090,9

238,7

67,6
0,0
2443
2443
99,2
99,2
720,5
720,5

2025 roa
(cymma)

3 108,5
3 036,5
1977,0

625,2

1 045,5

238,7

67,6
0,0
251,4
251.4
79,9
79,9
7282
728.2
72,0

2026 roa
(cymma)

3113,1
2 970,1
1 906,0

625,2

1 042,0

238,7

0,1
0,0
256,0
256,0
79,9
79,9
7282
728.2
143,0



IlepeyeHb MYHUITUNIAJIBHBIX MIPOTPaAMM,
npeajaraeMbix K ()MHAHCHPOBAHMIO U3 OIOMKETA
JlecHoro ceanckoro nmocejienus B 2024 -2026 romax

HaumenoBaHnmne nporpamMmmel

MyHnuuunaiasHas nporpamma "'Coxaep:xxanue
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT 001IEro MoJib30BaHUS
KaraB- UBaHOBCKOro MyHHMIIUNIAJILHOTO pPaiioHa
2024-2026 roabi"

(ConepxaHre aBTOMOOWIBHBIX JOPOT OOIIErO
MOJIb30BAHUS HA MEKMYHHIIUIIAIIBHOM YPOBHE)
MyHuununajabHas nporpamma «bJjaroycrpoucrso
ceabCKux nocegeHu Karap-Banosckoro
MYHHUIMIIAJBHOIO PailoHa
noanporpaMmma " YimaHoe ocBemieHue"

BCEI'O

ThIC. pyOsei

IIpoext IIpoexT IIpoexTt
Ha 2024 wna 2025 na 2026
roj roj roj
(cymma) (cymma) (cymma)

2443 2514 256,0

99,2 79,9 79,9

343,5 331,3 3359



KoHTaKkTHBIE JaHHBIE

DUHAHCOBOE YIIPABJICHNE AIMUHUCTPALIMHA
KaraB-BaHOBCKOr0 MYHHIIUNIAJILHOTO
paiioHa

IMouToBBIN aapec:
yi.Crenana Pazuna, 45
KaraB-lBaHOBCK,
Yensonnckas o0J1acTh,
Poccus

456110

Teaedon:
+7 (35147) 2-03-92

Tea/daxc:
+7 (35147) 2-03-92

OdvuuajbHbIN CAUT:
katavivan/.ru

DJIeKTPOHHAS MOYTA:
fin27@minfin74.ru



